所上市，以截至 2021 年 5 月 6 日公司总股本 1,047,899,305 股为计算基准，本

次发行后公司总股本增加至 1,063,146,805 股。

根据《联创电子科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》发

行条款以及中国证监会关于可转换债券发行的有关规定，“联创转债”的转股价

格由 13.86 元/股调整为 13.74元/股，调整后的转股价格自 2021年 5月 13日起

生效。详见 2021年 5月 10日公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券

报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于“联

创转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2021-040）。

6、公司于 2021 年 6 月 7 日实施了 2020 年年度权益分派方案。根据相关规

定，“联创转债”的转股价格于 2021年 6月 7日起由 13.74元/股调整为 13.72

元/股。详见 2021年 6月 1日公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券

报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于“联

创转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2021-048）。

7、公司已于 2021 年 8月 2日办理完成了公司回购账户股份注销事宜，共注

销 255,000 股，截至 2021 年 8 月 2 日公司总股本由 1,063,158,702 股变更为

1,062,903,702股。本次注销股份占注销前总股本的 0.02%。 本次回购账户股份

注销完成后，根据可转债转股价格调整的相关规定，“联创转债”转股价格不变。

详见 2021 年 8 月 4 日公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购专用

证券账户股份注销不调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2021-075）。

8、公司已于 2021 年 8 月 24 日办理完成了 7 名股权激励对象限制性股票的

回购注销事宜，截至 2021 年 8 月 24 日公司总股本由 1,062,904,878 股变更为

1,062,810,238 股，共回购注销 94,640 股，本次注销股份占注销前总股本的

0.01%，回购价格为 4.09元/股，本次用于回购的资金总额为 387,259.53 元。根

据可转债转股价格调整的相关规定，结合公司相关股权激励计划回购情况，“联

创转债”转股价格不变。详见 2021年 8月 26 日公司在《证券时报》、《证券日

报》、《上海证券报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于本次限制性股票回购注销不调整可转债转股价格的公告》（公告

编号：2021-084）。

二、“联创转债”转股及股本变动情况

2022 年第一季度，“联创转债”因转股减少 66,300 元（663 张债券），转

股数量为 4,604 股。截至 2022 年 3 月 31 日，“联创转债”剩余可转债金额为

299,467,100 元，剩余债券 2,994,671 张。公司 2022 年第一季度股本变动情况

如下：

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股） 数量（股）

比例

（%）

一、限售条

件流通股
16,880,532 1.59 -100,000 16,780,532 1.58

高 管 锁 定

股
1,633,032 0.15 -100,000 1,533,032 0.14

股 权 激 励

限售股
15,247,500 1.43 0 15,247,500 1.43

二、无限售

条 件 流 通

股

1,045,944,418 98.41 104,604 1,046,049,022 98.42

三、总股本 1,062,824,950 100.00 4,604 1,062,829,554 100.00

注：1、根据《公司法》《证券法》等相关法律法规规定，在担任公司董事、高级管理

人员期间，每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%；高管锁定股的减少是公司

2021年实施股权激励后高管持股数量增加所致。

2、本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部联系电话0791-88161608进

行咨询。

四、备查文件

1、截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“联创电子”股本结构表；

2、截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“联创转债”股本结构表。

特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会

二零二二年四月二日